SỞ GD & ĐT ĐẮK NÔNG

TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT

HUYỆN CƯ JÚT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 23 tháng 04 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 32 - NĂM HỌC: 2021-2022

Thứ NỘI DUNG CÔNG VIỆC Người thực hiện

2

25/4

- Chào cờ (tại lớp) – Đoàn trường gửi nội dung

- Tổ chức lễ kết nạp đoàn viên mới.

- Rà soát chương trình tiến hành dạy bù.

- T Yến chấm thi HSG 12 tại Gia Nghĩa (24 - 26/4)

Trực LĐ: C. Dung

-  Đoàn trường

-  GVBM

- T Yến PHT

3

26/4

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Xây dựng đề cương ôn tập HK II.

Trực LĐ: C. Dung

- TTCM, GVBM

4

27/4

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Tập huấn XD ma trận đề KT định kỳ THCS tại Gia

Nghĩa (Từ 27/4 – 29/4).

- Dọn vệ sinh trường lớp, tổng vệ sinh khu KTX.

Trực LĐ: T. Yến

-  C Thủy, C Nga

- C Dung, GVCN, HS

5

28/4

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân

- Tăng cường ôn tập HKII và Ôn thi TN THPT cho HS

Trực LĐ: C. Dung

- GVBM.

6

29/4

- Học bình thường – Trực nội trú, nề nếp, tiếp dân.

- Rà soát lại các tiết dạy trong sổ đầu bài, vào điểm edu.

Trực LĐ: T. Yến

- Theo phân công

7

30/4

- Nghỉ lễ từ 30/4 đến hết 2/5/2022). (HS học lại từ ngày

3/5. Em nào F0 thì ở nhà  đến khi có KQ âm tính).

- CBGV, NV trực lễ theo phân công.

- Trực nghỉ lễ theo

lịch phân công

CN

01/5

- Trực nghỉ lễ - Trực theo lịch phân

công

* Lưu ý:  Lãnh đạo trực theo phân công của Hiệu trưởng ở kế hoạch tuần và chịu trách

nhiệm về các hoạt động chuyên môn, nề nếp. Bảo vệ thường trực 24/24 theo phân công./.

Nơi nhận:

-  Niêm yết bảng kế hoạch;

-  Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-04-23T09:45:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Viết Thanh<thanhnv.c3pbc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-23T09:46:01+0700
	Việt Nam
	Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Cư Jút<dtntcujut.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!